Zur Lit. s. Cod. II. 1. 2° 134, 1^{ra}–8^{ra}. Dort abweichende Fassung.

3. 198^{va}–257^{rb} **Johannes Militius (et alii?): Sermonum de quibusdam sanctis et festis pars aestivalis**

Alle Sermones mit Prothema vor der eigentlichen Predigt.

- a. 198^{va}–210^{rb} Aus Johannes Militius: Postilla Gratiae dei. ›*Sermones Milicii de sanctis* (Randtitel, 17./18. Jh.); Text. Georgius *Ego sum vitis ...*; (202^{rb}) Philippus et Jacobus *Ego sum via ...*; (206^{va}) Rogationes *Petite et dabitur ...*
- b. 210^{rb}–216^{rb} Johannes Militius: Expositio super Pater noster. ›*Super pater noster sermones Milicii* (Randtitel, 17./18. Jh.); Text *Pater noster ... De oratione nobis sermo est ... – ... unum patrem possidebimus in secula seculorum. Amen.* – (210^v) Randeintrag des Schreibers *Pater noster. Excelsus in creacione ...*
- c. 216^{rb}–223^{rb} De oratione. Expositio super Pater noster *Oracio dominica secundum Augustinum peccata cottidiana delet. Sanctificetur nomen tuum ... – ... (216^{vb}) et sua salute indefesse colluctatur*; De adoratione *Adorare idem est quod ad plenum orare ... – ... predico tibi quod pereas etc.* (Dt 30, 18). *Vide de colere etc. etc.*
- d. 223^{rb}–228^{vb} Johannes Militius: Sermo de cena domini *Caro mea ...*
- e. 228^{vb}–246^{rb} Sermones de sanctis. Petrus *Tu es Petrus ...* (Mt 16, 18). *Sicud beatus Petrus imitator fuit nominis Cristi ...*; (235^{vb}) Paulus *Ecce nos relinquimus omnia ...* (Mt 19, 27). *Recte beatus Paulus secutus est Cristum ...*; (239^{va}) Johannes Baptista *Elyzabeth impletum est ...* (Lc 1, 57). *Quidquid scriptura sacra promittit, implet ...*; (243^{va}) Jungfrauen *Simile est ...* (Mt 25, 1). *Ewangelium presens summarie dicit ... – ... intrat cum sponso suo Ihesu Cristo ad nupcias eternales. Ad quos (!) nos perducatur ...*
- f. 246^{rb}–253^{vb} Johannes Militius: Sermo de nativitate BMV; (253^{vb}) *Expliciunt sermones Milicii.*
- g. 254^{ra}–257^{rb} Nachtrag von einer Hand, 15. Jh.: ›*Sermo de dedicacione ecclesie Egressus Ihesus perambulabat ...* (Lc 19, 1). *Quocienscumque altaris vel templi festiuitatem colimus ... – ... et eris semper supra et non subter* (Dt 28, 13) *etc. etc.* Anfang des Prothemas aus Caesarius Arelatensis, Sermo 227.

Auch: (b) München BSB Clm 8136, 275^{vb}–280^{va}, wie in unserer Hs. als Ergänzung zur vorangehenden Predigt an den Bittagen. – Lit.: (a) SPUNAR, Nr. 442; J. KADLEC, in: VL 6, 1980, Sp. 525; (b) BLOOMFIELD 8169; SPUNAR, Nr. 467; zum Randeintrag s. BLOOMFIELD 8781; (d) SCHNEYER 3, S. 588 Nr. 131; (f) SPUNAR, Nr. 455.